fm vt. Allij dicit qd clericis reddant damna qd ē extra iudicia sunt
passi. Aliq vt bul. qd ē si plus qd dnt expendat totū eis reddat. qd
non est in alijs. media placet.

g **C**lerici. s. clericis supradictis

h **R**euocati. als territi

tuo obseruādis: nullus eas carū qz
sacerdotes aut clericos cuiuscunqz
gradus sint aut monachos aut pro
chios aut xenodochios orthodoxe
fidei dputatos. extraordinarijs mu
neribz p. cipimus p. grauari. eas etē
sarcinas oneris quas pleriqz perso
nis diuersa ratōne remittimus im
poni beatissimis viris nostro seculo
inconueniens ēē iudicam. **P**re
terea ne cui temeritas sua lucratiua
concedatur. sed vt imprudēs calum
niantium refrenet audacia iubemus
quotiens hi qui sacerdotes seu cleri
cos seu monachos ceterosqz supius
designatos. vel in tue magnitudinis
examine. vel in puinciali iudicio p.
posita actōne conuenerunt si causa
cognita cōuicti fuerint sine iusta cā
eos in legitima petitiōne pulsasse. om
nes eis legitimas expensas sump
tusqz quos ab exordio cepte contro
uerſie ipozuz vicio tolerasse eos cō
stiterit reddere cogantur. vt hac sal
tem censure iustissime formidine re
uocati improbis assiduis conflictat
ionibus occupati acquiescāt. iāqz
sopitis clamoribz iurgiorum magi
stra teinceps necessitate retinere

In autem. apud quos opteat cau
sas dicere monachos. col. vt.

Causa que fit tuz. **C**on.
monacho vel muliere q tua
libet in monasterio consisti
te non apud ciuicem iudicem venti
letur sed apud episcopum qui d per
sone presentia quod conuenit staty
ens siue per abbatē siue per alios
hoc fieri debeat qui rem secunduz le
gem disponat. et factas regulas sal
ua persone debita reuerentia. si ve
ro contra fiat pene que statute sunt
imminebunt. in dexteniz qui d his
sententiam proferre presumpsit.
ab administratione depulsi tan
diuinitati contumeliam inferēs
pena decem libarum auri vna cum
officio suo mulcabitur sanctissimo
nostro erario inferenda. executori
bus autem qui admonitiōem ferre

vt seruis. vt. ff. si quis dau. quotiens. r sic etiam conceptam libel
lum noie filij. r rñdebit pater. vt. l. de lo. ma. j. In adueticia rñ
hereditate filiosa delata trimebz sit diffido. cū aut p r fili? dser
tiant aut fili? tñ aut tñ pater. vt. j. de lo. que. l. l. h. in his qui sunt

i **C**icqescat. s. nobis
p. p. ientibz eis retine
re seipos ab impro
ba p. r. d. e.
l. **C**ogita nos em
m. g. i. sumus impone
re necessitatem
l. **R**etineret. i. f. r. n. e.
to se volose. Sequit
aut. **C**ausa

Autentica

Causa. cū mo
nacho forte e
rat obligat
añ monasterij ingre
sur. nāz si p. r. t. e. a. m. e.
cum d. p. r. e. r. vel michi
dānū daret si teneret
tur ecclia. vt. j. vñ vi. l.
meminerint. r d. ser.
fu. l. quicumqz.